Área total: 292,74 m². 

Situação: não consta nada, nenhum tipo de benfeitoria sobre os imóveis (fotos anexas ao 

evento 107 

Depositário fiel: União Fazenda Nacional (evento 101).  

http://www.maraurzedoleilao.com.br/

3. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), de acordo com o laudo 

de avaliação datado de 08/05/2025, anexo ao evento 107; 

4. ÔNUS E DÉBITOS: Não constam débitos ou ônus na matrícula do imóvel (evento 133).  

5. VALOR DA DÍVIDA NO PROCESSO DE EXECUÇÃO: R$ R$88.103,97 (oitenta e oito 

mil, cento e três reais e noventa e com data-base em dezembro de 2025 (evento 127). 

6. DAS CONDIÇÕES DE VENDA 

6.1. Lance mínimo: 1º leilão: R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 2º leilão: R$12.500,00 

(doze mil e quinhentos reais) 50% (cinquenta por cento da avaliação); 

FORMAS DE PAGAMENTO: Serão aceitos lances à vista e parcelados. 

6.2.1. O pagamento deverá ser realizado de imediato pelo arrematante, por depósito 

judicial ou por meio eletrônico (artigo 892, caput, do CPC) em conta vinculada ao